
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 258 ROBSON LUÍS BAETA DE ASSIS M4049 - CONSTRUTORA ZEBRAL 00:03:42 16,20 00:51:52

2 251 PATRICK EXPEDITO DOS SANTOS M1829 - MAX CAMP 00:04:05 14,72 00:57:05

3 227 JOÃO PEDRO LEONARDO PINHEIRO M1829 - 00:04:10 14,38 00:58:24

4 240 MÁRCIO BRUNO FERREIRA M3039 - BETIM RUNNERS 00:04:11 14,37 00:58:28

5 207 DANIEL PENA DE OLIVEIRA M3039 - MAXCAMP 00:04:11 14,32 00:58:39

6 232 KLEBER MENDES DO NASCIMENTO M3039 1 GOLD RUNNERS 00:04:13 14,21 00:59:07

7 247 MOISÉS LIVRAMENTO FELICIDADE M3039 2 #TÔNATRILHA 00:04:21 13,78 01:00:58

8 233 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS M5059 1 ACC LA15 
TRIENAMENTOS ACROB 

ACORLAF

00:04:25 13,58 01:01:52

9 239 LUIZ PEDRO DA CRUZ FERREIRA M3039 3 00:04:28 13,45 01:02:28

10 201 ADELMO EDUARDO DE ANDRADE M4049 1 GOLD RUNNERS 00:04:28 13,43 01:02:32

11 212 ENIVALDO GONZAGA DA SILVA M3039 4 BETIM RUNNERS 00:04:29 13,40 01:02:42

12 260 VINÍCIUS SILVA OLIVEIRA M3039 5 MAXCAMP 00:04:34 13,13 01:03:59

13 220 HERNANDES MARQUES M3039 6 HERNANDES 00:04:39 12,88 01:05:13

14 253 PAULO EDUARDO RIBEIRO M3039 7 00:04:45 12,63 01:06:32

15 229 JORGE FRANCISCO DANTAS SANTOS M4049 2 ACC - ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:47 12,52 01:07:05

16 249 NATHAN KAIQUE SILVA TOMAZ M1829 1 BETIM RUNNERS 00:04:55 12,21 01:08:49

17 214 LAERCIO DE FARIA M3039 8 IN CENTRO ESPORTIVO 00:04:57 12,13 01:09:15

18 139 CASSIO MIRANDA M3039 9 00:04:57 12,10 01:09:24

19 241 MARCOS AURÉLIO M1829 2 MAXCAMP 00:05:00 11,99 01:10:04

20 202 ADEMIR PEREIRA DE PAULA M3039 10 00:05:01 11,95 01:10:18

21 254 PEDRO AUGUSTO MIRANDA ROCHA M1829 3 00:05:11 11,58 01:12:34

22 244 MATEUS SANTOS REIS M1829 4 MAX CAMP 00:05:12 11,55 01:12:44

23 238 LUCIANO MIRANDA M3039 11 BIG RUNNERS - CASA 
GRANDE

00:05:12 11,54 01:12:49

24 219 HEGLITON ALVES M3039 12 00:05:23 11,16 01:15:17

25 204 AILTON DE ANDRADE M5059 2 00:05:23 11,15 01:15:22

26 246 MOACYR LEONARDO COIMBRA 
MENDES

M3039 13 DANIEL QUEIROZ 00:05:25 11,07 01:15:52

27 256 RENATO SILVA SOUZA M4049 3 00:05:45 10,43 01:20:34

28 205 CHARLES EDUARDO DE LIMA MORAIS M1829 5 MAX CAMP 00:05:50 10,28 01:21:42

29 203 AGUINALDO INACIO FREITAS 
RESENDE

M4049 4 MAXCAMP 00:05:51 10,26 01:21:53

30 255 PEDRO DUARTE LOBO RESENDE M3039 14 00:06:03 9,93 01:24:38

31 226 JOÃO PAULO ANDRADE COELHO M3039 15 IN - INSTINTO NATURAL 00:06:03 9,91 01:24:47

32 223 ITAMAR FERREIRA M4049 5 00:06:11 9,71 01:26:31
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 261 WALACE EDUARDO DE LIMA MORAIS M1829 6 MAX CAMP 00:06:13 9,65 01:27:01

34 252 PAULO DA SILVA MAIA M6099 1 MAXCAMP 00:06:15 9,60 01:27:30

35 210 DOUGLAS SOARES DE LIMA M3039 16 00:06:34 9,13 01:31:58

36 231 JOSÉ PEDRO BORGES M6099 2 PÉ NO CHÃO 00:08:22 7,17 01:57:13
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 208 DANIELE MIRANDA F1829 - MAX CAMP 00:04:55 12,21 01:08:49

2 250 PATRICIA SANTOS RESENDE F3039 - MAX CAMP BETINHO 00:04:58 12,06 01:09:39

3 235 LU COSTA F4049 - CEVADA’S RUNNERS 00:04:59 12,00 01:09:59

4 206 CRISTIANE CARDOSO F3039 - MAX CAMP 00:05:06 11,76 01:11:27

5 224 JAQUELINE TEIXEIRA F4049 - TEO ESPORTES 00:05:32 10,85 01:17:26

6 215 FLÁVIA NÁDIA COELHO BAESSA F4049 1 00:05:33 10,80 01:17:47

7 216 FLAVIANA HERMENEGILDO DE 
OLIVEIRA BARBOSA

F4049 2 VELOS TRAINNING - 
CRISTIANO OTONI MG

00:05:54 10,18 01:22:30

8 245 MIRAENE QUEIROZ RIBEIRO DE 
SOUSA

F4049 3 MAX CAMP 00:06:05 9,87 01:25:08

9 236 LUCIANA DOS SANTOS RIBEIRO F4049 4 MAXCAMP 00:06:08 9,78 01:25:56

10 213 ÉRICA TEIXEIRA F4049 5 00:06:16 9,56 01:27:50

11 248 NATALIA MOURA F4049 6 MAX CAMP 00:06:34 9,14 01:31:57

12 222 ISADORA SAMPAIO F3039 1 IN CENTRO ESPORTIVO 00:06:46 8,87 01:34:43

13 221 IRATY NASCIMENTO BOELSUMS F3039 2 00:07:24 8,11 01:43:36

14 262 ZAIRA RIOS F3039 3 00:08:27 7,10 01:58:21
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Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 249 NATHAN KAIQUE SILVA TOMAZ BETIM RUNNERS 00:04:55 12,21 01:08:49

2 241 MARCOS AURÉLIO MAXCAMP 00:05:00 11,99 01:10:04

3 254 PEDRO AUGUSTO MIRANDA ROCHA 00:05:11 11,58 01:12:34

4 244 MATEUS SANTOS REIS MAX CAMP 00:05:12 11,55 01:12:44

5 205 CHARLES EDUARDO DE LIMA MORAIS MAX CAMP 00:05:50 10,28 01:21:42

6 261 WALACE EDUARDO DE LIMA MORAIS MAX CAMP 00:06:13 9,65 01:27:01

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 232 KLEBER MENDES DO NASCIMENTO GOLD RUNNERS 00:04:13 14,21 00:59:07

2 247 MOISÉS LIVRAMENTO FELICIDADE #TÔNATRILHA 00:04:21 13,78 01:00:58

3 239 LUIZ PEDRO DA CRUZ FERREIRA 00:04:28 13,45 01:02:28

4 212 ENIVALDO GONZAGA DA SILVA BETIM RUNNERS 00:04:29 13,40 01:02:42

5 260 VINÍCIUS SILVA OLIVEIRA MAXCAMP 00:04:34 13,13 01:03:59

6 220 HERNANDES MARQUES HERNANDES 00:04:39 12,88 01:05:13

7 253 PAULO EDUARDO RIBEIRO 00:04:45 12,63 01:06:32

8 214 LAERCIO DE FARIA IN CENTRO ESPORTIVO 00:04:57 12,13 01:09:15

9 139 CASSIO MIRANDA 00:04:57 12,10 01:09:24

10 202 ADEMIR PEREIRA DE PAULA 00:05:01 11,95 01:10:18

11 238 LUCIANO MIRANDA BIG RUNNERS - CASA GRANDE 00:05:12 11,54 01:12:49

12 219 HEGLITON ALVES 00:05:23 11,16 01:15:17

13 246 MOACYR LEONARDO COIMBRA MENDES DANIEL QUEIROZ 00:05:25 11,07 01:15:52

14 255 PEDRO DUARTE LOBO RESENDE 00:06:03 9,93 01:24:38

15 226 JOÃO PAULO ANDRADE COELHO IN - INSTINTO NATURAL 00:06:03 9,91 01:24:47

16 210 DOUGLAS SOARES DE LIMA 00:06:34 9,13 01:31:58

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 201 ADELMO EDUARDO DE ANDRADE GOLD RUNNERS 00:04:28 13,43 01:02:32

2 229 JORGE FRANCISCO DANTAS SANTOS ACC - ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:47 12,52 01:07:05

3 256 RENATO SILVA SOUZA 00:05:45 10,43 01:20:34

4 203 AGUINALDO INACIO FREITAS RESENDE MAXCAMP 00:05:51 10,26 01:21:53
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 223 ITAMAR FERREIRA 00:06:11 9,71 01:26:31

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 233 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS ACC LA15 TRIENAMENTOS 
ACROB ACORLAF

00:04:25 13,58 01:01:52

2 204 AILTON DE ANDRADE 00:05:23 11,15 01:15:22

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 252 PAULO DA SILVA MAIA MAXCAMP 00:06:15 9,60 01:27:30

2 231 JOSÉ PEDRO BORGES PÉ NO CHÃO 00:08:22 7,17 01:57:13
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 222 ISADORA SAMPAIO IN CENTRO ESPORTIVO 00:06:46 8,87 01:34:43

2 221 IRATY NASCIMENTO BOELSUMS 00:07:24 8,11 01:43:36

3 262 ZAIRA RIOS 00:08:27 7,10 01:58:21

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 215 FLÁVIA NÁDIA COELHO BAESSA 00:05:33 10,80 01:17:47

2 216 FLAVIANA HERMENEGILDO DE OLIVEIRA BARBOSA VELOS TRAINNING - CRISTIANO 
OTONI MG

00:05:54 10,18 01:22:30

3 245 MIRAENE QUEIROZ RIBEIRO DE SOUSA MAX CAMP 00:06:05 9,87 01:25:08

4 236 LUCIANA DOS SANTOS RIBEIRO MAXCAMP 00:06:08 9,78 01:25:56

5 213 ÉRICA TEIXEIRA 00:06:16 9,56 01:27:50

6 248 NATALIA MOURA MAX CAMP 00:06:34 9,14 01:31:57
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 41 FABIANO TADEU SOUSA MARQUES M3039 - INOVAR RUNNING/ SAA 
TREINAMENTOS 

ESPORTIVOS

00:03:36 16,67 00:21:36

2 115 RAFAEL DE OLIVEIRA M1829 - MAX CAMP 00:03:50 15,66 00:22:59

3 35 SERGIO AUGUSTO MENDES MALTA 
DA SILVA

M1829 - MOTIVACAO SAUDE E 
VIDA

00:03:50 15,63 00:23:02

4 143 VITOR GOMES CUSTODIO M1829 - MAX CAMP 00:03:51 15,57 00:23:07

5 5 ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO M3039 - BRUTOS RUN 00:04:02 14,86 00:24:14

6 137 TIAGO VINICIUS SANTOS OLIVEIRA M1829 1 00:04:06 14,64 00:24:35

7 103 NILS KASTSBERG DA SILVA M1829 2 00:04:09 14,47 00:24:53

8 32 EDUARDO ANTÔNIO BAESSA 
MARZANO

M1829 3 00:04:09 14,45 00:24:55

9 116 RAMON FELIPE SIQUEIRA M3039 1 00:04:12 14,28 00:25:13

10 133 THIAGO BAESSA M4049 1 00:04:13 14,24 00:25:17

11 6 ALEX RODRIGO RIBEIRO M4049 2 00:04:13 14,24 00:25:17

12 18 BRUNO CÉSAR AZEVEDO RESENDE M1829 4 00:04:17 14,00 00:25:43

13 146 LUCAS AZEVEDO SILVA M3039 2 00:04:19 13,92 00:25:52

14 113 PAULO OCTÁVIO FERNANDO DE 
MORAES

M3039 3 MAX CAMP 00:04:20 13,85 00:26:00

15 105 NILTON SANTOS RIBEIRO M5059 1 EQUIPE TO NA TRILHA 00:04:22 13,76 00:26:10

16 30 DIOGO RODRIGUES DE BARROS M3039 4 RONINS RUNNERS BH 00:04:22 13,73 00:26:13

17 38 EMERSON GERALDO DA SILVA M3039 5 00:04:24 13,65 00:26:22

18 97 MAURO LÚCIO ZEBRAL M5059 2 CONSTRUTORA ZEBRAL 00:04:27 13,50 00:26:40

19 108 NYRLEI ANTÔNIO DA SILVA M1829 5 00:04:29 13,38 00:26:54

20 61 JOSÉ ROBERTO OLIVEIRA M4049 3 00:04:29 13,37 00:26:55

21 141 VICTOR LEONARDO PINHEIRO M1829 6 00:04:31 13,28 00:27:06

22 104 MARCO ANTONIO DE SALES M6099 1 PROJETO MOTIVAÇÃO 
SAÚDE E VIDA

00:04:37 12,98 00:27:44

23 4 ALAIR ALVES DA SILVA JUNIOR M3039 6 00:04:41 12,80 00:28:07

24 79 LUIZ CLÁUDIO DA SILVA M4049 4 MOTIVAÇÃO SAUDE E 
VIDA 

00:04:42 12,76 00:28:13

25 114 PEDRO HENRIQUE CAPISTRANO 
LADEIRA

M1829 7 00:04:42 12,76 00:28:13

26 55 JOANILDO SOUZA M4049 5 GOLDRUNNERES 00:04:45 12,64 00:28:29

27 12 ARTHUR LUCAS MARTINS 
FERNANDES

M1829 8 00:04:45 12,62 00:28:31

28 47 FREDERICO PEREIRA COSTA M3039 7 00:04:46 12,59 00:28:35

29 44 FELIPE SOARES NASCIMENTO M1829 9 00:04:46 12,58 00:28:37

30 109 OLANIR CARLOS DA SILVA M3039 8 00:04:48 12,48 00:28:51

31 151 ROBSON LUIZ PAIVA REIS M4049 6 CEVADA’S RUNNER 00:04:50 12,42 00:28:59

32 49 HELDES MOREIRA M5059 3 CORREDORES DO BEM 00:04:54 12,27 00:29:21
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 57 JOÃO VICTOR MOURA M1829 10 00:04:59 12,01 00:29:59

34 19 BRUNO FELIPE DA SILVA JAGOCHITZ M3039 9 GOLD RUNNERS 00:05:06 11,75 00:30:38

35 67 KENNEDY TIAGO BACHAREL M3039 10 ACC / BRUTOS RUN 00:05:09 11,65 00:30:54

36 136 TIAGO TEIXEIRA VILAÇA M3039 11 00:05:13 11,48 00:31:21

37 74 LUCAS OCTÁVIO LARA BACHAREL M1829 11 00:05:16 11,38 00:31:38

38 217 CLECIO HENRIQUE RESENDE M4049 7 GOLD RUNNERS 00:05:18 11,33 00:31:47

39 9 ALLAN MAYCON FERREIRA DA SILVA M1829 12 00:05:25 11,08 00:32:30

40 110 OTÁVIO HENRIQUE DIAS SENA M1829 13 00:05:27 11,00 00:32:44

41 3 ADRIANO VASCONCELOS SANTOS 
LEÃO

M3039 12 00:05:29 10,96 00:32:51

42 39 EMERSON LUIZ DE FRANÇA SILVA M3039 13 00:05:34 10,77 00:33:26

43 56 JOAO PEDRO NEVES DE ALMEIDA M3039 14 00:05:35 10,76 00:33:27

44 58 JOHNATAN AMARO CAPISTRANO 
PEREIRA

M3039 15 00:05:36 10,73 00:33:33

45 132 THAYNAN FERNANDES RODRIGUES 
DA COSTA

M3039 16 VSMULTI 00:05:36 10,72 00:33:34

46 230 JOSÉ AUGUSTO REZENDE NETO M3039 17 MAX CAMP 00:05:37 10,67 00:33:44

47 259 ROGÉRIO TEODORO MARTINS M3039 18 00:05:37 10,67 00:33:44

48 28 DENILSON NEVES DE ALMEIDA M4049 8 NÃO 00:05:38 10,66 00:33:47

49 66 JÚLIO CÉSAR EUZEBIO DA SILVA M4049 9 00:05:39 10,62 00:33:54

50 26 CLECIO FREITAS RESENDE M4049 10 00:05:39 10,61 00:33:56

51 20 BRUNO JOSÉ DE OLIVEIRA COELHO M1829 14 00:05:44 10,45 00:34:26

52 96 MATEUS EDUARDO M1829 15 00:05:44 10,45 00:34:26

53 135 THIAGO GONÇALVES  MATTOS M1829 16 00:05:51 10,25 00:35:08

54 122 RICARDO DE ALMEIDA TEIXEIRA M4049 11 00:05:52 10,22 00:35:13

55 123 RONALDO JOSÉ DE MELO M6099 2 00:05:54 10,18 00:35:21

56 29 DIEGO GALDINO REZENDE M3039 19 00:06:00 9,99 00:36:02

57 93 MATEUS LINO FERREIR M1829 17 00:06:02 9,94 00:36:13

58 1 ABÍLIO GABRIEL SAD M6099 3 00:06:02 9,94 00:36:14

59 59 JOSÉ GERALDO DE RESENDE M4049 12 AÇOUGUE BOI GORDO 00:06:06 9,84 00:36:36

60 7 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE M5059 4 EQUIPE TIRARUNNERS 
BRAVE

00:06:08 9,78 00:36:48

61 31 EDSON LUIZ RODRIGUES FIGUEIREDO M3039 20 00:06:27 9,30 00:38:42

62 36 ELIAS MOURA DE LIMA M5059 5 00:06:31 9,22 00:39:04

63 82 MARCIO PATRICIO PEREIRA M3039 21 DESAMARRA AS CANELA 00:06:31 9,21 00:39:06

64 126 SILVANO DE PAULO OLIVEIRA M4049 13 00:06:36 9,10 00:39:34

65 75 LUCAS SILVA ANDRADE M1829 18 00:06:36 9,09 00:39:35

66 78 LUIZ ANTONIO DA CRUZ M6099 4 SERRA DE SÃO JOSÉ 
RUNNING & LIFE

00:07:02 8,53 00:42:13

67 69 LEONARDO MIRANDA FROSSARD M4049 14 00:07:21 8,17 00:44:05
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68 48 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 
SOUZA

M1829 19 00:07:26 8,06 00:44:39

69 134 THIAGO FERNANDES M3039 22 MAXCAMP 00:07:38 7,85 00:45:50

70 68 LEONARDO MELO M1829 20 MAX CAMP 00:08:09 7,37 00:48:52

71 140 VICTOR GONZAGA RESENDE LIMA M3039 23 00:09:11 6,54 00:55:05
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 112 PAULIANA CORREIA DA SILVA DUTRA F3039 - PEDRO RESENDE 00:04:06 14,62 00:24:37

2 107 NUSIQUELE DAS MERCÊS DE ARAÚJO F3039 - GOLD RUNNERS 00:05:01 11,96 00:30:06

3 15 BIANCA MATOSINHOS F1829 - MAX CAMP 00:05:07 11,74 00:30:40

4 14 BIANCA DOS SANTOS JANUARIO F3039 - 00:05:17 11,36 00:31:41

5 53 JANAINA APARECIDA SILVA MAIA 
CARDOSO

F3039 - MAXCAMP 00:05:21 11,20 00:32:08

6 73 LORENA KELLEN CARDOSO ROSA F3039 1 00:05:24 11,10 00:32:26

7 65 JULIA MENDONÇA DE ASSIS F1829 1 MAX CAMP 00:05:25 11,06 00:32:33

8 8 ALINE MAIA DOS SANTOS F4049 1 CEVADAS RUNNERS 00:05:26 11,05 00:32:35

9 99 MIRELA TEIXEIRA DOS SANTOS F1829 2 MAX CAMP 00:05:27 11,00 00:32:43

10 52 ISABELLA FONSECA MOREIRA F1829 3 00:05:34 10,77 00:33:26

11 80 LURIAN CARDOSO F1829 4 MAX CAMP 00:05:38 10,65 00:33:49

12 129 TAMIRES BÁRBARA LOBO SALGUEIRO F3039 2 MAX CAMP 00:05:40 10,59 00:33:59

13 88 MARIA FÁTIMA DE SOUZA F6099 1 CEVADA’S RUNNES 00:05:40 10,57 00:34:03

14 147 MARIA DE LOURDES MARTINS 
AGUIAR

F3039 3 00:05:41 10,56 00:34:06

15 62 JOSIANE CÁSSIA DE RESENDE F3039 4 MAXCAMP 00:05:41 10,56 00:34:06

16 64 JULIA MARIA BRAGA SANTOS F1829 5 MAX CAMP 00:05:41 10,55 00:34:07

17 130 TELMA DOS SANTOS COSTA F1829 6 MAXCAMP 00:05:41 10,55 00:34:07

18 34 ELIANA AGUIAR F5059 1 CQC CERVEJEIROS QUE 
CORREM

00:05:45 10,42 00:34:32

19 33 ELAINE LIMA DUARTE REZENDE F3039 5 00:05:47 10,36 00:34:44

20 125 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA F5059 2 INOVAR RUNNING 00:05:48 10,36 00:34:45

21 101 NÁDIA DAS MERCÊS ARAÚJO 
ANDRADE

F4049 2 GOLD RUNNERS 00:05:53 10,21 00:35:16

22 92 MARIA RITA BRAGA F1829 7 MAX CAMP 00:06:00 9,99 00:36:03

23 17 ALICE MORAIS COELHO F1829 8 CEVADAS RUNNERS 00:06:04 9,89 00:36:25

24 91 MARIA RITA AMANCIO F6099 2 CEVADAS 00:06:04 9,88 00:36:27

25 22 CARLA AUXILIADORA HEIDENREICH 
BERNARDES CUNHA

F5059 3 00:06:05 9,87 00:36:28

26 50 IARA MISSON DOS REIS TEIXEIRA F4049 3 MAX CAMP 00:06:07 9,81 00:36:42

27 100 MONIQUE GISELE RIBEIRO F1829 9 00:06:10 9,73 00:36:59

28 70 LETHYCIA JENIFFER OLIVEIRA 
CARNEIRO

F1829 10 RONINS RUNNERS BH 00:06:17 9,55 00:37:42

29 51 ISABELA CARVALHO DOS SANTOS 
MAIA

F1829 11 00:06:22 9,43 00:38:11

30 131 THAIS DA SILVA RESENDE F3039 6 00:06:23 9,39 00:38:20

31 11 AMANDA CARLA DA SILVA F1829 12 00:06:27 9,31 00:38:41

32 87 MARIA EDUARDA RESENDE ANDRADE F1829 13 00:06:31 9,21 00:39:05

33 77 LUÍSA ASSIS MOURA LIMA F1829 14 00:06:32 9,19 00:39:10
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 86 MARIA EDUARDA CAPISTRANO 
FERREIRA

F1829 15 00:06:32 9,18 00:39:12

35 102 NELMA ARAUJO SANTIAGO F4049 4 GOLD RUNNERS 00:06:35 9,11 00:39:31

36 138 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA F5059 4 TIRARUNNERS 00:06:42 8,96 00:40:11

37 72 LILIANE CARDOSO FERREIRA F4049 5 00:06:44 8,91 00:40:23

38 121 RENATA VAZ F4049 6 00:06:44 8,91 00:40:25

39 119 RENATA CRISTINA CAMARGOS F1829 16 00:06:45 8,90 00:40:28

40 40 FABIANA ROCHA F1829 17 00:06:46 8,87 00:40:34

41 106 NILZA BATISTA PENA F6099 3 00:06:48 8,83 00:40:47

42 24 CLARA ELLEN RESENDE FERNANDES F1829 18 MAX CAMP 00:06:49 8,81 00:40:52

43 2 ADRIANA PEREIRA DE RESENDE 
SOUSA

F4049 7 00:06:55 8,67 00:41:30

44 90 MARIA LUISA MAIA SOUZA F1829 19 00:06:55 8,67 00:41:30

45 98 MICHELE BRUNA DA SILVA F3039 7 00:06:55 8,67 00:41:30

46 95 MARILDA ASSIS F4049 8 MAX CAMP 00:06:55 8,67 00:41:31

47 83 MARIA DA CONCEIÇÃO 
ALBUQUERQUE MELO

F6099 4 CEVADAS RUNNERS 00:06:55 8,66 00:41:33

48 120 RENATA MAIA DOS SANTOS F1829 20 00:06:57 8,63 00:41:43

49 21 CAMILA DE FÁTIMA RESENDE F3039 8 MAXCAMP 00:06:59 8,60 00:41:52

50 89 MARIA HELENA DE OLIVEIRA F6099 5 CEVADAS RUNNERS 00:06:59 8,59 00:41:56

51 10 VANINHA RIBEIRO DINIZ F4049 9 MAX CAMP 00:07:14 8,30 00:43:23

52 37 ELIVANIA ASSIS MOREIRA MAIA F5059 5 MAXCAMP 00:07:14 8,29 00:43:24

53 76 LUCIMAR RITA DIAS SILVA F4049 10 00:07:19 8,20 00:43:53

54 25 CLAUDIA CRISTINA DA CUNHA SILVA F5059 6 GOLD RUNNERS 00:07:19 8,20 00:43:53

55 13 ÁUREA PEREIRA DE PAULA F6099 6 00:07:19 8,20 00:43:54

56 43 FATIMA MARIA DO ROSÁRIO PEREIRA F6099 7 GOOD RUNNERS 00:07:26 8,07 00:44:35

57 23 CÁSSIA TATIANA PEREIRA F3039 9 GOLD RUNNERS 00:07:26 8,06 00:44:39

58 124 ROSANGELA OLIVEIRA F3039 10 00:07:32 7,96 00:45:12

59 118 REGIANE DA CONSOLAÇÃO 
RODRIGUES CAMPOS

F4049 11 MAXCAMP 00:07:32 7,96 00:45:12

60 63 JULIA CAROLINA F1829 21 MAX CAMP 00:07:39 7,85 00:45:53

61 81 MAÍRA CRISTINA PEREIRA DE 
RESENDE

F3039 11 00:08:14 7,29 00:49:24

62 84 MARIA DO CARMO REALINO MELO F5059 7 GOLD RUNNERES 00:08:14 7,28 00:49:26

63 16 BRUNA LIMA ESTEVES F3039 12 00:11:29 5,23 01:08:52

64 85 MARIA DO ROSÁRIO ALVES LIMA 
ESTEVES

F5059 8 00:11:29 5,22 01:08:56

65 46 FLAVIA CAROLINE DE MORAIS F1829 22 00:11:50 5,07 01:10:58

66 128 TÂMARA DE MOURA MOTA F1829 23 00:11:54 5,04 01:11:25

67 71 LILIAN AMATO F4049 12 00:19:01 3,15 01:54:08
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Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 137 TIAGO VINICIUS SANTOS OLIVEIRA 00:04:06 14,64 00:24:35

2 103 NILS KASTSBERG DA SILVA 00:04:09 14,47 00:24:53

3 32 EDUARDO ANTÔNIO BAESSA MARZANO 00:04:09 14,45 00:24:55

4 18 BRUNO CÉSAR AZEVEDO RESENDE 00:04:17 14,00 00:25:43

5 108 NYRLEI ANTÔNIO DA SILVA 00:04:29 13,38 00:26:54

6 141 VICTOR LEONARDO PINHEIRO 00:04:31 13,28 00:27:06

7 114 PEDRO HENRIQUE CAPISTRANO LADEIRA 00:04:42 12,76 00:28:13

8 12 ARTHUR LUCAS MARTINS FERNANDES 00:04:45 12,62 00:28:31

9 44 FELIPE SOARES NASCIMENTO 00:04:46 12,58 00:28:37

10 57 JOÃO VICTOR MOURA 00:04:59 12,01 00:29:59

11 74 LUCAS OCTÁVIO LARA BACHAREL 00:05:16 11,38 00:31:38

12 9 ALLAN MAYCON FERREIRA DA SILVA 00:05:25 11,08 00:32:30

13 110 OTÁVIO HENRIQUE DIAS SENA 00:05:27 11,00 00:32:44

14 20 BRUNO JOSÉ DE OLIVEIRA COELHO 00:05:44 10,45 00:34:26

15 96 MATEUS EDUARDO 00:05:44 10,45 00:34:26

16 135 THIAGO GONÇALVES  MATTOS 00:05:51 10,25 00:35:08

17 93 MATEUS LINO FERREIR 00:06:02 9,94 00:36:13

18 75 LUCAS SILVA ANDRADE 00:06:36 9,09 00:39:35

19 48 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA 00:07:26 8,06 00:44:39

20 68 LEONARDO MELO MAX CAMP 00:08:09 7,37 00:48:52

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 116 RAMON FELIPE SIQUEIRA 00:04:12 14,28 00:25:13

2 146 LUCAS AZEVEDO SILVA 00:04:19 13,92 00:25:52

3 113 PAULO OCTÁVIO FERNANDO DE MORAES MAX CAMP 00:04:20 13,85 00:26:00

4 30 DIOGO RODRIGUES DE BARROS RONINS RUNNERS BH 00:04:22 13,73 00:26:13

5 38 EMERSON GERALDO DA SILVA 00:04:24 13,65 00:26:22

6 4 ALAIR ALVES DA SILVA JUNIOR 00:04:41 12,80 00:28:07

7 47 FREDERICO PEREIRA COSTA 00:04:46 12,59 00:28:35

8 109 OLANIR CARLOS DA SILVA 00:04:48 12,48 00:28:51
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 19 BRUNO FELIPE DA SILVA JAGOCHITZ GOLD RUNNERS 00:05:06 11,75 00:30:38

10 67 KENNEDY TIAGO BACHAREL ACC / BRUTOS RUN 00:05:09 11,65 00:30:54

11 136 TIAGO TEIXEIRA VILAÇA 00:05:13 11,48 00:31:21

12 3 ADRIANO VASCONCELOS SANTOS LEÃO 00:05:29 10,96 00:32:51

13 39 EMERSON LUIZ DE FRANÇA SILVA 00:05:34 10,77 00:33:26

14 56 JOAO PEDRO NEVES DE ALMEIDA 00:05:35 10,76 00:33:27

15 58 JOHNATAN AMARO CAPISTRANO PEREIRA 00:05:36 10,73 00:33:33

16 132 THAYNAN FERNANDES RODRIGUES DA COSTA VSMULTI 00:05:36 10,72 00:33:34

17 230 JOSÉ AUGUSTO REZENDE NETO MAX CAMP 00:05:37 10,67 00:33:44

18 259 ROGÉRIO TEODORO MARTINS 00:05:37 10,67 00:33:44

19 29 DIEGO GALDINO REZENDE 00:06:00 9,99 00:36:02

20 31 EDSON LUIZ RODRIGUES FIGUEIREDO 00:06:27 9,30 00:38:42

21 82 MARCIO PATRICIO PEREIRA DESAMARRA AS CANELA 00:06:31 9,21 00:39:06

22 134 THIAGO FERNANDES MAXCAMP 00:07:38 7,85 00:45:50

23 140 VICTOR GONZAGA RESENDE LIMA 00:09:11 6,54 00:55:05

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 133 THIAGO BAESSA 00:04:13 14,24 00:25:17

2 6 ALEX RODRIGO RIBEIRO 00:04:13 14,24 00:25:17

3 61 JOSÉ ROBERTO OLIVEIRA 00:04:29 13,37 00:26:55

4 79 LUIZ CLÁUDIO DA SILVA MOTIVAÇÃO SAUDE E VIDA 00:04:42 12,76 00:28:13

5 55 JOANILDO SOUZA GOLDRUNNERES 00:04:45 12,64 00:28:29

6 151 ROBSON LUIZ PAIVA REIS CEVADA’S RUNNER 00:04:50 12,42 00:28:59

7 217 CLECIO HENRIQUE RESENDE GOLD RUNNERS 00:05:18 11,33 00:31:47

8 28 DENILSON NEVES DE ALMEIDA NÃO 00:05:38 10,66 00:33:47

9 66 JÚLIO CÉSAR EUZEBIO DA SILVA 00:05:39 10,62 00:33:54

10 26 CLECIO FREITAS RESENDE 00:05:39 10,61 00:33:56

11 122 RICARDO DE ALMEIDA TEIXEIRA 00:05:52 10,22 00:35:13

12 59 JOSÉ GERALDO DE RESENDE AÇOUGUE BOI GORDO 00:06:06 9,84 00:36:36

13 126 SILVANO DE PAULO OLIVEIRA 00:06:36 9,10 00:39:34

14 69 LEONARDO MIRANDA FROSSARD 00:07:21 8,17 00:44:05
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 105 NILTON SANTOS RIBEIRO EQUIPE TO NA TRILHA 00:04:22 13,76 00:26:10

2 97 MAURO LÚCIO ZEBRAL CONSTRUTORA ZEBRAL 00:04:27 13,50 00:26:40

3 49 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:54 12,27 00:29:21

4 7 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE EQUIPE TIRARUNNERS BRAVE 00:06:08 9,78 00:36:48

5 36 ELIAS MOURA DE LIMA 00:06:31 9,22 00:39:04

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 104 MARCO ANTONIO DE SALES PROJETO MOTIVAÇÃO SAÚDE E 
VIDA

00:04:37 12,98 00:27:44

2 123 RONALDO JOSÉ DE MELO 00:05:54 10,18 00:35:21

3 1 ABÍLIO GABRIEL SAD 00:06:02 9,94 00:36:14

4 78 LUIZ ANTONIO DA CRUZ SERRA DE SÃO JOSÉ RUNNING 
& LIFE

00:07:02 8,53 00:42:13
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Feminino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 65 JULIA MENDONÇA DE ASSIS MAX CAMP 00:05:25 11,06 00:32:33

2 99 MIRELA TEIXEIRA DOS SANTOS MAX CAMP 00:05:27 11,00 00:32:43

3 52 ISABELLA FONSECA MOREIRA 00:05:34 10,77 00:33:26

4 80 LURIAN CARDOSO MAX CAMP 00:05:38 10,65 00:33:49

5 64 JULIA MARIA BRAGA SANTOS MAX CAMP 00:05:41 10,55 00:34:07

6 130 TELMA DOS SANTOS COSTA MAXCAMP 00:05:41 10,55 00:34:07

7 92 MARIA RITA BRAGA MAX CAMP 00:06:00 9,99 00:36:03

8 17 ALICE MORAIS COELHO CEVADAS RUNNERS 00:06:04 9,89 00:36:25

9 100 MONIQUE GISELE RIBEIRO 00:06:10 9,73 00:36:59

10 70 LETHYCIA JENIFFER OLIVEIRA CARNEIRO RONINS RUNNERS BH 00:06:17 9,55 00:37:42

11 51 ISABELA CARVALHO DOS SANTOS MAIA 00:06:22 9,43 00:38:11

12 11 AMANDA CARLA DA SILVA 00:06:27 9,31 00:38:41

13 87 MARIA EDUARDA RESENDE ANDRADE 00:06:31 9,21 00:39:05

14 77 LUÍSA ASSIS MOURA LIMA 00:06:32 9,19 00:39:10

15 86 MARIA EDUARDA CAPISTRANO FERREIRA 00:06:32 9,18 00:39:12

16 119 RENATA CRISTINA CAMARGOS 00:06:45 8,90 00:40:28

17 40 FABIANA ROCHA 00:06:46 8,87 00:40:34

18 24 CLARA ELLEN RESENDE FERNANDES MAX CAMP 00:06:49 8,81 00:40:52

19 90 MARIA LUISA MAIA SOUZA 00:06:55 8,67 00:41:30

20 120 RENATA MAIA DOS SANTOS 00:06:57 8,63 00:41:43

21 63 JULIA CAROLINA MAX CAMP 00:07:39 7,85 00:45:53

22 46 FLAVIA CAROLINE DE MORAIS 00:11:50 5,07 01:10:58

23 128 TÂMARA DE MOURA MOTA 00:11:54 5,04 01:11:25

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 73 LORENA KELLEN CARDOSO ROSA 00:05:24 11,10 00:32:26

2 129 TAMIRES BÁRBARA LOBO SALGUEIRO MAX CAMP 00:05:40 10,59 00:33:59

3 147 MARIA DE LOURDES MARTINS AGUIAR 00:05:41 10,56 00:34:06

4 62 JOSIANE CÁSSIA DE RESENDE MAXCAMP 00:05:41 10,56 00:34:06

5 33 ELAINE LIMA DUARTE REZENDE 00:05:47 10,36 00:34:44
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 131 THAIS DA SILVA RESENDE 00:06:23 9,39 00:38:20

7 98 MICHELE BRUNA DA SILVA 00:06:55 8,67 00:41:30

8 21 CAMILA DE FÁTIMA RESENDE MAXCAMP 00:06:59 8,60 00:41:52

9 23 CÁSSIA TATIANA PEREIRA GOLD RUNNERS 00:07:26 8,06 00:44:39

10 124 ROSANGELA OLIVEIRA 00:07:32 7,96 00:45:12

11 81 MAÍRA CRISTINA PEREIRA DE RESENDE 00:08:14 7,29 00:49:24

12 16 BRUNA LIMA ESTEVES 00:11:29 5,23 01:08:52

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8 ALINE MAIA DOS SANTOS CEVADAS RUNNERS 00:05:26 11,05 00:32:35

2 101 NÁDIA DAS MERCÊS ARAÚJO ANDRADE GOLD RUNNERS 00:05:53 10,21 00:35:16

3 50 IARA MISSON DOS REIS TEIXEIRA MAX CAMP 00:06:07 9,81 00:36:42

4 102 NELMA ARAUJO SANTIAGO GOLD RUNNERS 00:06:35 9,11 00:39:31

5 72 LILIANE CARDOSO FERREIRA 00:06:44 8,91 00:40:23

6 121 RENATA VAZ 00:06:44 8,91 00:40:25

7 2 ADRIANA PEREIRA DE RESENDE SOUSA 00:06:55 8,67 00:41:30

8 95 MARILDA ASSIS MAX CAMP 00:06:55 8,67 00:41:31

9 10 VANINHA RIBEIRO DINIZ MAX CAMP 00:07:14 8,30 00:43:23

10 76 LUCIMAR RITA DIAS SILVA 00:07:19 8,20 00:43:53

11 118 REGIANE DA CONSOLAÇÃO RODRIGUES CAMPOS MAXCAMP 00:07:32 7,96 00:45:12

12 71 LILIAN AMATO 00:19:01 3,15 01:54:08

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 34 ELIANA AGUIAR CQC CERVEJEIROS QUE 
CORREM

00:05:45 10,42 00:34:32

2 125 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA INOVAR RUNNING 00:05:48 10,36 00:34:45

3 22 CARLA AUXILIADORA HEIDENREICH BERNARDES 
CUNHA

00:06:05 9,87 00:36:28

4 138 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA TIRARUNNERS 00:06:42 8,96 00:40:11

5 37 ELIVANIA ASSIS MOREIRA MAIA MAXCAMP 00:07:14 8,29 00:43:24

6 25 CLAUDIA CRISTINA DA CUNHA SILVA GOLD RUNNERS 00:07:19 8,20 00:43:53

7 84 MARIA DO CARMO REALINO MELO GOLD RUNNERES 00:08:14 7,28 00:49:26

8 85 MARIA DO ROSÁRIO ALVES LIMA ESTEVES 00:11:29 5,22 01:08:56
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Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 88 MARIA FÁTIMA DE SOUZA CEVADA’S RUNNES 00:05:40 10,57 00:34:03

2 91 MARIA RITA AMANCIO CEVADAS 00:06:04 9,88 00:36:27

3 106 NILZA BATISTA PENA 00:06:48 8,83 00:40:47

4 83 MARIA DA CONCEIÇÃO ALBUQUERQUE MELO CEVADAS RUNNERS 00:06:55 8,66 00:41:33

5 89 MARIA HELENA DE OLIVEIRA CEVADAS RUNNERS 00:06:59 8,59 00:41:56

6 13 ÁUREA PEREIRA DE PAULA 00:07:19 8,20 00:43:54

7 43 FATIMA MARIA DO ROSÁRIO PEREIRA GOOD RUNNERS 00:07:26 8,07 00:44:35
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